Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 16, DE 05 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Edital 16/2023.

Nome da/o candidata/o Nota
Análise

Curricular

Nota Entrevista Nota Final Colocação

André Leonardo Vargas Gimenes 00 28 28 2º

Daniel dos Santos Chaves 00 não compareceu 00 8º

Henrique de Souza Pereira 00 não compareceu 00 9º

Luiz Henrique de Moraes Chagas 10 não compareceu 10 5º

Paulo Gomes Soares Junior 00 não compareceu 00 7º

Rafael Lopes Ens 07 32 39 1º

Victor Garcia dos Santos 02 não compareceu 02 6º

Vinícius Baratto de Matos 15 não compareceu 15 4º

Vitor Colombo Nunes 20 não compareceu 20 3º

Osório, 19 de maio de 2023.

Flávia Santos Twardowski Pinto

Diretora-Geral